BULLSEVE

Allergen Chart

Starters & Shareables
Item

Fried Cheese Curd
Loaded Fry
Brussels

Knots of Garlic
Wings

Thick Cut Bacon
Cuban Connection
Axed Chicken Sandwich
Bratwurst

Spicy Pepperoni
Popeye's Special
Hot Honey Chicken
Fudge Lava Cake
Fried PB&J
Cookies n' Cream
Bullseye Challenge
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Dietary

Term Definition
Definitely: This ingredient is intentionally present in the dish.
May: This dish may have come into contact with this ingredient during preparation.
No: This dish definitely does not include, nor has is come into contact with, this ingredient during preparation.
Color Definition
This dish can be prepared without the specified ingredient (via substitution or omission).
This dish cannot be prepared without the specified ingredient.
Ingredients
Alcohol Cilantro Egg Garlic Ginger Nuts
No No No No No
No No _ No No
No No No No No
No No No No
No No No No
No No No No
No No No
No No No
No No No
No No No
No No No
No No No
No No No
No No No
No No No
No No No

Onions




Definition
This ingredient is intentionally present in the dish.
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This dish may have come into contact with this ingredient during preparation.
This dish definitely does not include, nor has is come into contact with, this ingredient during preparation.

Color Definition

This dish can be prepared without the specified ingredient (via substitution or omission).
This dish cannot be prepared without the specified ingredient.

Starters & Shareables

ltem Ingredients
Alcohol Cilantro Dairy Egg Garlic Ginger Nuts Onions Sesame Shellfish Wheat
Traditional or Boneless Wings - No No No No No
Jumbo Barvarian Pretzel Vv No No No No No
Chicken Quesadilla - No No No No
Mozzarella Sticks \ No No No No
Porky's Revenge - No No No No No
Original CBK Mac \ No No No No No
Bases Loaded - No No No No No
The Heater - No No No No No
Change-up - No No No _ No
Southwest Mac - No No No No No
The Slugger - No No No No No
The Bullpen - No No No No No
Chipolte Chicken Mac - No No No No No
The Philly - No No No No No
CBK Diamondback Dog - No No No No No
CBK Ranger Dog - No No No No No
The Knuckleball - No No No No No
Bacon Harvarti BBQ Cheeseburger - No No No No No
CBK Sourdough Grilled Patty Melt - No No No No No
Philly Sandwich - No No No No No
Nashville Hot Honey Sandwich - No No No No No
Nashville Hot Tenders - No No No No No
Peach Caprese Salad \ No No No No No No
Jamaican Jerk Cobb Salad \ No No _ No No No
Shoestring Fries \% No No No No No _
Coleslaw Vv No No No No No
Mac-n-cheese \ No No No No No
Onion Rings \% No No _ No No
Sweet Fries \ No No No No No
CBK Peanut Butter Blondie Sunday \ No No No No No
Strawberry Shortcake Skillet Cookie \ No No No No No
Key Lime Pie \% No No No No No
The Sweet Spot \ No No No No No
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Starters & Shareables
Item

Brisket Queso

Crispy Fried Pickle
Smokehouse Trashcan Nacho
Smoked Chicken Wings
Momma's Deviled Egg

Okie Zingers

Borracho Muchacho

Baby Gem Wedge Salad
Smokehouse Super Greens
Smokehouse Chili

Smoked Meat Plate

Slow Smoked Brisket
Smoked Local Sausage
Pulled Pork

Rack of Ribs

Longbone Ribeye Platter
Dinosaur Bones

Smoked Rib Rack Smackdown
Brisket Sandwich

Pulled Pork Sandwich
Custom Blended Burger
Meat Me Later

Basic Betty

Smoked Ham & Beans
Country Coleslaw

Red Potato Salad

Baked Mac n' Cheese

Onion Rings

Seasoned Steak Fries

Crispy Fried Okra

Side Salad

Bourbon Pecan Pie a la Mode
Blueberry Brulee Cheesecake
Strawberry Pounder

Toffee Crunch Blonde Brownie Tower
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Definition

This ingredient is intentionally present in the dish.

This dish may have come into contact with this ingredient during preparation.

This dish definitely does not include, nor has is come into contact with, this ingredient during preparation.

Definition

This dish can be prepared without the specified ingredient (via substitution or omission).
This dish cannot be prepared without the specified ingredient.
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Cilantro

No -

Garlic

Ingredients
Ginger
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Nuts

Onions

Sesame

Shellfish

Wheat
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Allergen Chart

Starters & Shareables
ltem

Bread & Butter

Braised Pork Belly

Salmon Cake

Carrots w/ Pork Belly
Arancini (Fried Risotto)
Pimiento Cheese Dip
Chicken Wings

French Onion Soup

JR Salad

Marinated Heirloom Tomato Salad
Baby Gem Caesar

Pork Belly BLT

Pub Smash Burger

Fried Green Tomato Po'boy
JR Dino Bone

Ribeye 2-Way

Petite Filet Mignon
Rotisserie Bourbon Chicken
IPA Fish & Chips

Porkchop & Grits

Grilled Scottish Salmon
Chicken Alfredo

Russet Potato Chips

Truffle Fries

Broccolini

Grilled Asparagus

Baby Heirloom Carrot
House Salad

Mash Potatoes

Chicken Strips
Cheeseburger

Jacks' Mac n' Cheese
Carrot Cake

Chocolate Torte

Orange Panna Cotta

Brown Butter Chocolate Chip a la Mode
Caramalized Banana Creme Brulee
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Definition

This ingredient is intentionally present in the dish.

This dish may have come into contact with this ingredient during preparation.

This dish definitely does not include, nor has is come into contact with, this ingredient during preparation.

Definiti

This dish can be prepared without the specified ingredient (via substitution or omission).
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This dish cannot be prepared without the specified ingredient.

Ingredients
Ginger Nuts
No No
No No
No No
No No
No No
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No
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Onions
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Wheat
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Term Definition
Definitely: This ingredient is intentionally present in the dish.
May: This dish may have come into contact with this ingredient during preparation.

TACOS X TEQUILA No: This dish definitely does not include, nor has is come into contact with, this ingredient during preparation.
Allergen Chart

Color Definition
This dish can be prepared without the specified ingredient (via substitution or omission).
This dish cannot be prepared without the specified ingredient.
Starters & Shareables
Item Dietary Ingredients
Alcohol Cilantro Garlic Ginger Nuts Onions Sesame Shellfish Wheat
Cantina Crunch \ No No No No No
Chido's Loaded Papas \% No No No No No
White Lava Queso \% No No No No No
The Three Amigos \% No No No No No
Street Corn Copa \% No No No No No
Casa Fiesta Nachos \% No No No No No
Chicken Tortilla Soup - No No No No No
Birria Taco - No No No No
Carne Asada - No No No No
Pollo Tinga - No No No No
Caribbean Mahi Mahi - No No No No
Blackened Shrimp - No No No No
Chipolte Al Pastor - No No No No
Vegetarian \% No No No No
Crunchy Taco - No No No No
Poblano Braised Chicken Enchilada - No No No No
Braised Beef Flautas - No No No No
Sopes Traditional - No No No No
Carne Asada Grande - No No No No
El Duo Burrito - No No No No
Chido Bowl - No No No No
Tossed Taco Salad - No No No No
Chicken Poblano Quesadilla - No No No No
Quesabirria Quesadilla - No No No No
Faijita Platters - No No No No
Mexican Rice \ No No No No No
Pinto Beans \ No No No No No
French Fry \% No No No No No
Cilantro Lime Rice \ No No No No No
Grilled Onion & Jalapeno Vv No No No _ No
Churro Loco \ No No No No No No
Tres Leches \ No No No No No No
Pan de Elote \ No No No No No No
Passionfruit Cheesecake \ No No No No No No



Term Definition
/ Definitely: This ingredient is intentionally present in the dish.
May: This dish may have come into contact with this ingredient during preparation.
No: This dish definitely does not include, nor has is come into contact with, this ingredient during preparation.

Allergen Chart

Color Definition
This dish can be prepared without the specified ingredient (via substitution or omission).
This dish cannot be prepared without the specified ingredient.
Starters & Shareables
Item Dietary Ingredients
Alcohol Cilantro Dairy Egg Garlic Ginger Nuts Onions Sesame Shellfish Wheat
Rice VG, V No No No No No No No
Noodle V, VG No No No No No No No
Bao Bun V, VG No No
Yakatori Chicken - No
Teriyaki Beef - No
Shitake Mushroom VG, V No
Chicken Ramen - No
Beef Ramen - No
Mushroom Ramen \ No
Chicken Lettuce Wrap - No
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Definitely: This ingredient is intentionally present in the dish.

(9 é’oaaf/p May: This dish may have come into contact with this ingredient during preparation.
1% %a/ No: This dish definitely does not include, nor has is come into contact with, this ingredient during preparation.
Allergen Chart
Color Definition

This dish can be prepared without the specified ingredient (via substitution or omission).

This dish cannot be prepared without the specified ingredient.
Starters & Shareables
Item Dietary Ingredients

Alcohol Cilantro Dairy Egg Garlic Ginger Nuts Onions Sesame Shellfish Wheat

Taco Pizza - No _ Definitely No No No No
The Original Pepperoni - No No Definitely No No No No
Three Cheese \ No No Definitely No No No No
Meat Lovers - No No Definitely No No No No
Supreme Pizza - No No Definitely No No No No

Monthly Special (varies)



Term Definition
Definitely: This ingredient is intentionally present in the dish.

May: This dish may have come into contact with this ingredient during preparation.
B U R G E R B A R No: This dish definitely does not include, nor has is come into contact with, this ingredient during preparation.

Allergen Chart

Color Definition

This dish can be prepared without the specified ingredient (via substitution or omission).

This dish cannot be prepared without the specified ingredient.
Starters & Shareables
Item Dietary Ingredients

Alcohol Cilantro Garlic Ginger Nuts Onions Sesame Shellfish Wheat

Classic - No No No No No No
Bacon Outlaw - No No No No No No
Double Trouble - No No No No No No
Boomer Shroomer - No No No No No No
Cowboy Burger - No No No No No No
Sweet Heat - No No No No No No
Chicken & Pickle - No No No No No No
Chicken Tenders - No No No No No No No
Crispy Chicken Club R No No [May | No No No No May
Waffle Fry \ No No No No _ No No No _
Fruit Cup \ No No No No No No No No

No No



